
Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
Veřejná ekonomika a správa
2019 – 2021  Vysokoškolské

Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
Veřejná ekonomika a správa
2016 – 2019  Bakalářské

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace
Veřejnosprávní činnost
2011 – 2015  SŠ s maturitou

Správce - ekonom
ISA CONSULT s.r.o., Karviná
červen 2023 – červenec 2023  2 měsíce 

Administrativně ekonomická správa bytových družstev a společenství vlastníků jednotek

Referent jakosti
WALBO RAILWAY s.r.o., Karviná
únor 2022 – květen 2023  1 rok a 4 měsíce 

Příprava a zpracování kompletní dokumentace ke dvojkolí, podpora manažera kvality při interních

auditech, e-mailová komunikace, administrativa

Pomocná vědecká činnost
Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
září 2018 – červen 2021  2 roky a 10 měsíců 

Spolupráce na tvorbě podkladů pro předmět Regionální ekonomika, korektura a formální úprava textů,

zpracování prezentací

Recepční
Hotel Central, Český Těšín
duben 2016 – duben 2017  1 rok a 1 měsíc 

Evidence hostů a další administrativa, e-mailová a telefonická komunikace, provoz pokladny, provádění

úhrad a drobný prodej, organizace činnosti pokojských

 604******  kri***@***.cz
 Rok narození 1995

Kristýna R.

ID: 1251653

Vzdělání

Praxe



angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook pokročilý

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Dobré organizační schopnosti, smysl pro detail

Napínavá četba, objevování krás ČR, pečení pro potěšení svých blízkých

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Karviná + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Ekonom
Fakturant/ka
Pracovník back office
Referent
Specialista pohledávek
Úředník

Možná spolupráce
Plný úvazek

Karviná

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/recepcni-pomocna-vedecka-cinnost-referent-jakosti-spravce-ekonom-zivotopis-1251653

	Kristýna R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


